ANO I SEGUNDA, 11 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 021/2021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2021 2 ............................................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 2 .................................................................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2021 2 .............................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 021/2021 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100 - 11.10.2021 22:54:55 - Página 1/3

segunda, 11 de outubro de 2021 Prefeitura de Wanderlândia-TO ANO I - Edição 021/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2021

PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2021

C O N T R A T A N T E :  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
WANDERLÂNDIA/TO

CNPJ: 00.327.271/0001-65

CONTRATADO: CLEBER RIBEIRO DA SILVA

CPF: 710.198.201-87

OBJETO:  Locação  de  veículos  leves,  de  passeio,  com
quilometragem livre para atendimento as necessidades
da Câmara Municipal de Wanderlândia.

VIGÊNCIA: 03 (três) meses e 15 (quinze) dias.

DATA DO CONTRATO: 15 de setembro de 2021.

VALOR  GLOBAL:  R$  12.249,90  (doze  mil,  duzentos  e
quarenta e nove reais e noventa centavos).

Wanderlândia – TO, 15 de setembro de 2021.

Adriano Lima de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Wanderlândia – TO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE WANDERLÂNDIA, ESTADO DO
TOCANTINS torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar, na sede administrativa da Câmara Municipal
de Wanderlândia - TO.

PREGÃO  PRESENC IAL  Nº  004 /2021 ,  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 013/2021 objetivando futuras aquisição
de  l anches  e  sucos  pa ra  a tende r  a  Câmara  de
Wanderlândia/TO, com abertura das propostas previstas para
o dia 25 de outubro de 2021, às 11:00 (horário de Brasília),
I n f o r m a ç õ e s  p e l o  f o n e :  ( 6 3 )  3 4 5 3 - 1 6 8 7 ,
cm.wander landia@gmai l .com.

Wanderlândia - TO, 24 de setembro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE WANDERLÂNDIA/TO

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 002/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 034/2021

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada,  para  a
construção execução do seguinte serviço: construção da Praça
central neste município. ABERTURA: 25 de outubro 2021 às
08:10h  (horário  de  Brasília).  Informações:  no  telefone  (63)

3453-1176  ou  pelo  e-mail:  wanderlandiacpl@gmail.com
e d i t a i s  d i s p o n í v e i s  n o  s i t i o :
https: / /www.wander landia. to.gov.br .

Wanderlândia/TO, 07 de outubro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLÂNDIA/TO

Erasmo Miranda de Sousa

Presidente da CPL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 001/2021

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2021

C O N T R A T A N T E :  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
WANDERLÂNDIA/TO

CNPJ: 00.327.271/0001-65

CONTRATADO: M A G DA SILVA - ME

CNPJ/MF: Nº 08.381.159/0001-05

OBJETO:  Futuras  aquisições  de  gêneros  alimentícios,
material  de  limpeza  e  material  de  expediente  para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Wanderlândia – TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSISNATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 15
de setembro de 2021.

VALOR  GLOBAL:  R$  71.614,55  (setenta  e  um  mil
seiscentos  e  quatorze  reais  e  cinquenta  e  cinco
centavos)

Wanderlândia – TO, 15 de setembro de 2021.

Adriano Lima de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Wanderlândia – TO

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Pça. Antônio Neto das Flores, 814 - Centro

Wanderlândia-TO / CEP: 77860000

Djalma Araújo Ferreira Júnior

Prefeito Municipal

Diário Oficial 021/2021 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100 - 11.10.2021 22:54:55 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0212021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 021/2021 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100 - 11.10.2021 22:54:55 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-11T22:54:56-0300